2025年 1月 24日

ターボ機械協会

個人会員 各位

一般社団法人ターボ機械協会

事務局

ターボ機械協会（個人）会員ページ一時閉鎖と新規ご入会一時受付停止のご案内

平素より大変お世話になっております。

以前ご案内をいたしました、会員新システムの移行に関しまして

当初予定よりも大変遅くなりまして誠に申し訳ございません。

大変お待たせいたしましたが、間もなくご案内できる見込みでございます。

新システムへの移行のため、（個人）会員ページを一時閉鎖させていただきます。

閉鎖期間 2025年 1月 27日（月）～2025年 2月 3日（月）予定

閉鎖期間中は

・会員情報の変更

・委員会・分科会からの公開情報 の会員限定頁

・会誌閲覧

全て利用不可となります。

会員の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、

ご了承頂きたくお願い申し上げます。

また、個人会員（正会員・学生会員・トライアル会員）の新規ご入会お申込みも

一時受付停止させていただきます。

受付停止期間 2025年 1月 24日（金）～2025年 2月 3日（月）予定

登録内容の変更、新規ご入会は、上記期間中メール等でも受け付けも不可となります。

新システム移行後にお手続き頂きたくお願い申し上げます。

状況により閉鎖終了日が変更になる可能性がございます。

その場合は HP等でお知らせいたします。

よろしくお願い申し上げます。